
 

RELAÇÃO DE SELECIONADOS NA FEIRA DA VILA ARTESÂ DIA DAS MÃES Segmentos 

1.   sionebarreto65@gmail.com 382******** Artesanato 

2.  Jeane Fiuza jeanefiuza@gmail.com 786******** Artesanato 

3.  Ivana Pinto ivanaspinto@hotmail.com  549******** Flores e plantas 

4.  Rosa Maria Santana dos Santos ds590756@gmail.com 531******** Artesanato 

5.  Denise de Amorim Monteiro denise.monteiro.3310@gmail.com 262******** Artesanato 

6.  Partícia Silva dos Santos patymayonez@hotmail.com 901******** Artesanato 

7.  Sinara de Souza narinhafanoel@hotmail.com 972******** Artesanato 

8.  Adriana Araújo ateliederesina24@gmail.com  860******** Artesanato 

9.  Aline Maciel do Nascimento alinemaciel975@gmail.com  072********  Artesanato 

10.  Ana Gabriela Jaqueira jaqueira1970@yahoo.com  540******** Artesanato 

11.  Ana Maria anafiguered212010@gmail.com 045******** Artesanato 

12.  Augusta Eloy augustaeloy@gmail.com 111******** Artesanato 

13.  Bárbara Isana de Almeida Lima Dias isanadias@hotmail.com 001******** Artesanato 

14.  Daiane Silveira da82773902@gmail.com 029******** Artesanato 

15.  Edna Farias ednafarias973@gmail.com 911******** Artesanato 

16.  Elenise Camargo elenisecamargo@hotmail.com 040******** Artesanato 

17.  Eunice Santos perolasaantana014@gmail.com 548******** Artesanato 

18.  Francisca Maria Silvia Gomes Lima  amoragleyse@gmail.com 917******** Artesanato 

19.  Gilvânia Cavalcante de Jesus cavalcantedejesusg@gmail.com 443******** Artesanato 

20.  Hildete Santos de Azevedo micheleformat@gmail.com 238******** Artesanato 

21.  Iraildes Santos Ribeiro Daltro marciafonseca1983@gmail.com 134******** Artesanato 

22.  Ivonete Lopes Caldas  nettupinamba@gmail.com 939******** Artesanato 

23.  Izabel Garcia bel31garcia@gmail.com 370******** Artesanato 

24.  Joana Glace Souza Salvador  ccjoanaglace@gmail.com 024 ******** Artesanato 

25.  Karla Garcia karlagarciakg03000665@gmail.com 727******** Artesanato 
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26.  Lazaro Antônio da Silva Moreira  lazungamoreira@gmail.com 005 ******** Artesanato 

27.  Lidia Queiroz queiroz.lidia@hotmail.com 353******** Artesanato 

28.  Lidiane Teles lidhy07@gmail.com 807******** Artesanato 

29.  Luciana Ferreira dos Santos  ferreiraluciana7638@gmail.com 025******** Artesanato 

30.  Luciene Melo Gustavo_2003@gmail.com ******** Artesanato 

31.  Márcia Magalhães Fonseca  marciafonseca1983@gmail.com 018******** Artesanato 

32.  Maria Cléria Alves de Oliveira alves.mariacleria@gmail.com 995******** artesanato 

33.  Maria José de Souza Silva  mary-silva63@hotmail.com 535******** Artesanato 

34.  Maria Regina Cavalcante mariaregina@ufrb.edu.br 352******** Artesanato 

35.  Marilene Pereira Maciel  marilenepereiramaciel@gmail.com 634******** Artesanato 

36.  Marilene Silva Duarte dos Santos  lenarts37@yahoo.com.br 477******** Artesanato 

37.  Marinalva Matildes matilde.souza1966@gmail.com 540******** Artesanato 

38.  Marlene Santos de Jesus marciafonseca1983@gmail.com 513******** Artesanato 

39.  Paula Dantas dantasaluap@gmail.com   270******** Artesanato 

40.  Priscila Passos grupopassosadm@gmail 035******** Artesanato 

41.  Rita de Cassia  ritadofolfo030@gmail.com 385******** Artesanato 

42.  Roquelina Amaral roquelinaamaral@hotmail.com 378******** Artesanato 

43.  Rosa Maria Costa dos Santos  rosacosta.flores08@gmail.com 034******** Artesanato 

44.  Rosalia MRM plantas rosaliarosa2008@gmail.com 472******** Flores e plantas 

45.  Rosana Ribeiro zanao.ribeiro@gmail 339******** Artesanato 

46.  Rose Mary Gomes Rodrigues  rodrigues.rosemary@gmail.com 250******** Artesanato 

47.  Rosenilde Silva rosanildes6@gmail.com 000******** Artesanato 

48.  Rosimeire da C. Conceição Santana  conceicaomarta06@gmail.com 874******** Artesanato 

49.  Samira Freitas de Jesus  samirafreitas101@gmail.com 057******** Artesanato 

50.  Silvia Almeida silviaalmeida.12@hotmail.com   870******** Artesanato 

51.  Solange Moreira da Silva Silva  solangesmsilva10@gmail.com 982******** Artesanato 

52.  Sônia Maria Moura Barbosa Gomes  milenehs@hotmail.com 419******** Artesanato 

53.  Suely Machado Caldas acucarmachado@gmail.com 404******** Artesanato 

 

 

Alessandro Moraes dos Santos 
Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico 
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